[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

[image: image1]

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
Санкт-Петербург                                                                                   «__» __________ 2022 года
	Об избрании Председателя постоянной депутатской комиссии Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский по бюджету

Руководствуясь статьей 29 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, Регламентом Заседаний Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, утвержденным Решением муниципального совета МО Васильевский от 10.02.2011 г. № 3, Муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии №3 от 02.11.2022 по проведению тайного голосования по выборам Председателя постоянной депутатской комиссии Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский по бюджету, согласно приложению 1.

3. По результатам тайного голосования избрать Председателем постоянной депутатской комиссии Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский по бюджету депутата Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский шестого созыва –_______________.  Ф.И.О.
4. Определить, что депутат внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский шестого созыва ___________Ф.И.О. исполняет полномочия Председателя постоянной депутатской комиссии Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский по бюджету на непостоянной основе.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
И. о. главы муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета

                         А. В. Иванов